
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

VI сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ

 
10 декабря 2014 года                   пгт Красногвардейское                    № 5/54 - VI

О структуре и штатной численности 
работников Контрольно-счетной палаты
Красногвардейского района  Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  07.02.2011г.  №6-ФЗ  «Об  общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики
Крым от 21.08.2014 года  №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым» 

Красногвардейский районный совет Республики Крым решил:

1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетной палаты
Красногвардейского района  Республики Крым (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
районного совета                        Р.С. Шантаев

 



                                                Приложение к решению 
                                     Красногвардейского

                                    районного совета
                                 Республики Крым

      от  10 декабря 2014 года № 5/54 - VI

Структура и штатная численность Контрольно-счетной палаты
Красногвардейского района  Республики Крым

Наименование должности
Председатель
Заместитель
Аудитор

Штатная численность составляет 3 единицы


	РЕШЕНИЕ

